МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №36

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Г. МИЛОВАТСКОГО

Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

___________2024 №_______

Об организации

весеннего, летнего и осеннего оздоровительного

лагеря с дневным пребыванием

         В связи с подготовкой весенней, летней и осенней оздоровительной компании в 2025 году и в

целях обеспечения безопасных условий труда и отдыха детей в лагере с дневным пребыванием

п р и к а з ы в а ю:

1. Лимаренко И.С., заместителю директора по воспитательной работе, организовать

работу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием «Непоседы» на базе МОУ

СШ № 36 в следующие периоды:

 весенняя смена -  с 07.04.2025 г. по 11.04.2025 г., в составе 4 отрядов, общей

численностью 75 человек с 08.30 до 14.30 в помещениях 1 этажа (игровые):  №85 (81,1м2), № 10

(60,9м2), № 11 (60,9 м2), № 12 (60,6 м2),  № 32 (56,9 м2), медкабинет: № 90 (19,7м2), № 94 (20,2 м2)

,(столовая) № 54 (58, м2), № 77 (214,5м2); 2 этажа  (кабинет музыки)  №67 (63,8 м2), (спортзал) №

25 (278,4 м2), 3 этажа  (актовый зал)  № 46 (178,1 м2);

 летняя смена -  с 26.05.2025 г. по 19.06.2025 г., в составе 4 отрядов, общей

численностью 100 человек с 08.30 до 18.00 в помещениях в помещениях 1 этажа (игровые):  №85

(81,1м2), № 10 (60,9м2), № 11 (60,9 м2), № 12 (60,6 м2),  № 32 (56,9 м2), медкабинет: № 90 (19,7м2),

№ 94 (20,2 м2) ,(столовая) № 54 (58, м2), № 77 (214,5м2); 2 этажа  (спальни – в каждой спальне по

15 мест) №13 (64,7м2), № 15 (61,1м2), № 16 (56,9м2), № 17 (60,7 м2), № 55 (60,9 м2), № 63 (63,1 м2)

, № 64 (61,9м2), (кабинет музыки)  №67 (63,8 м2), (спортзал) № 25 (278,4 м2), 3 этажа  (актовый зал)

№ 46 (178,1 м2);

 осенняя смена -   с 10.11.2025 г. по 14.11.2025 г., в составе 3 отрядов, общей

численностью 75 человек с 08.30 до 14.30 в помещениях 1 этажа (игровые):  №85 (81,1м2), № 10

(60,9м2), № 11 (60,9 м2), № 12 (60,6 м2),  № 32 (56,9 м2), медкабинет: № 90 (19,7м2), № 94 (20,2 м2)

, (столовая) № 54 (58, м2), № 77 (214,5м2); 2 этажа  (игровая)  №67 (63,8 м2), (спортзал) № 25 (278,4

м2), 3 этажа  (актовый зал)  № 46 (178,1 м2)  .
2. Завертяевой О.С., заместителю директора по безопасности, подготовить документы по

охране труда и технике безопасности для весеннего, летнего и осеннего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием.

3. Перевести Лимаренко И.С., с должности учителя английского языка на должность

начальника лагеря в весенний период с 07.04.2025 г. по 12.04.2025 г, летний период с 26.05.2025

г. по 19.06.2025 г и осенний период с 10.11.2025 г. по 14.11.2025 г.

4. Рожковой Т.А., завхозу, подготовить помещения игровой комнаты в соответствии

с требованиями охраны труда и нормами СанПиНа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора МОУ СШ № 36                                                                                           Р.В. Федосова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-15T13:08:52+0500